СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии

от 24.12.2018  № 140

с. Круглоозерное

О внесении изменений в решение 22 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 27.08.2012 №135 «Об определении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.08.2012 № 135 «Об определении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 19.12.2013 № 193, от 13.05.2015 № 252, от 30.09.2016 № 49, от 25.08.2017 № 87, следующие изменения:
1.1. пункт 2.2 решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района
Новосибирской области

_____________ А.В. Гребенщиков
	Председатель Совета депутатов
Круглоозерного сельсовета Убинского района
Новосибирской области
_______________ С.И. Кантурова